

Dodávateľ: _____
 IČO 47437219 IČ DPH SK2023865756
 Vytnes, s.r.o.
 Hviezdoslavova 439/6
 979 01 Rimavská Sobota
 DIČ : 2023865756
 Miesto podn.: Rimavská Sobota
 IBAN:SK82 0900 0000 0050 4833 2875
 Č.účtu:504 833 2875/0900 BIC:GIBASKBX
 Slovenská sporiteľňa a.s.

Odberateľ: _____
 IČO 37831771 IČ DPH SK2021642502
 ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERS-
 KOU ŠKOLOU
 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC
 Miesto podn.: GEMERSKÝ JABLONEC
 Účet:

Forma úhrady: Prev.prikaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 20.04.2018
 Dátum vyhotovenia: 28.04.2018
 Dátum splatnosti: 14.05.2018

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Tovar sa stáva majetk.kupuj.až po úplnom vyrovň.záväzkov voči predávaj.v príp. onesk.úhr.fak.Vás budeme penaliz.podľa paragr.369 O.Z. za každý deň omeškania.

3211	SANON A4 PAKOVÝ 8cmMRAMČie	20%	5	kus	1.0500	1.260	6.30
4187	EUROOBAL A4 *AKCIA*	20%	200	kus	0.0192	0.023	4.60
3277	PRIEPUSTKY	20%	2	kus	0.3333	0.400	0.80
5645	VYD POK D čisl sam	20%	1	KUS	0.9500	1.140	1.14
3225	OBALKY C 6 samolep/50ks BA	20%	1	bal	0.7083	0.850	0.85
9948	OBALKY C 6 samolep/25ks	20%	1	bal	0.4167	0.500	0.50

Doklad: 54227 / N0660 zo dňa: 16.04.2018 Spolu za doklad: 14.19

5319	LAMIF A4 080/216x303 leskl	20%	3	kus	0.0833	0.100	0.30
33	Lamin 080-100/220x307 A4	20%	3		0.5000	0.600	1.80
831	PLNOFAREBNÁ tlač A4/1	20%	3		0.4167	0.500	1.50
66	Negrafické úkony/min/15min	20%	1		1.6667	2.000	2.00
11594	Klučenka plast farebný	20%	30	kus	0.9167	1.100	33.00
11233	PERO GUL P543.867 farebOBL	20%	30	kus	0.2667	0.320	9.60
9977	FOT RAMIK 21x29,7cm clip	20%	6	kus	1.7500	2.100	12.60

Doklad: 54308 / N0684 zo dňa: 19.04.2018 Spolu za doklad: 60.80

19185	CARren SAMSUNG D101 SC3400	20%	1	kus	17.0833	20.500	20.50
-------	----------------------------	-----	---	-----	---------	--------	-------

Doklad: 54330 / N0693 zo dňa: 20.04.2018 Spolu za doklad: 20.50

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	79.57	15.92	95.49

Spolu:	79.57	15.92	95.49
		Základ dane:	79.57

Základná škola s materskou školou Gemerský Jablonec	
Doslo dňa: 10.5.2018	Registratúrna značka:
Podacie číslo: 96	Znak hodnoty a lehota uloženia:
Prílohy:	Vybavuje: <i>gjt</i>

SUMA NA ÚHRADU

95.49 EUR

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Faktúra služi zároveň aj ako DODACÍ LIST !

Vytnes, s.r.o. je zapísaný v OR OS Banská Bystrica odd. Sro, vl. 25040/S
PLATBU POUKÁŽTE NA HOREUVEDENÝ ÚČET S VARIABILNÝM SYMBOLOM

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal:.....č.OP.:.....

Percento penalizácie : 0.1%

Percento penalizácie: 0.5 %

Vyhotovil: Správca systému

Predajňa: Vytnes, s.r.o.

Hviezdoslavova 439/6

979 01 Rimavská Sobota

VYTNES, s.r.o.
Hviezdoslavova 439/6
979 01 Rimavská Sobota
IČO: 47437219
IČ DPH: SK2023865756